 με τιμή μονάδος στο σύνολο των τιμών ενός τμήματος/ομάδας για τα υπόλοιπα  είδη:                         

 Αρτοποιείου & Ζαχαροπλαστείου 

 Παντοπωλείου 

 Αναψυκτικών 

 Φρέσκο γάλα 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται  στο ποσό των  εκατόν πενήντα επτά χιλιάδων 

εξακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ  (157.624,00 €) με Φ.Π.Α,  ήτοι:  εκατόν τριάντα επτά χιλιάδων 

διακοσίων σαράντα πέντε ευρώ  (137.245,00 € ) χωρίς ΦΠΑ.  

Αναλυτικά ο προϋπολογισμός κάθε ομάδας/τμήματος, περιγράφεται στη μελέτη στο Παράρτημα Ι της 

παρούσας διακήρυξης. 

Οι τεχνικές προδιαγραφές των ειδών επισυνάπτονται στην διακήρυξη και συγκεκριμένα στη μελέτη στο 

Παράρτημα Ι΄, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής.